Venerabili Fratelli e diletti figli ! Non sappiamo dirvi di quanto go­
dimento spirituale Ci siano stati motivo questi incontri, questi semplici 
colloqui fra noi. Ci lasciano vivo il desiderio di poterli rinnovare a ma­
nifestazione dell'interesse con cui il cuore del Padre ama tenersi in con­
tatto con quanti nella diocesi di Roma sono i compartecipi, ciascuno per 
la parte sua, del ministero pastorale delle anime. 

Facciamoci coraggio. Benedictus Dominus per singulos dies. Portat 
onera nostra Deus, salus nostra.15 

La figura di Gesù, il buon Pastore Divino, ci sia sempre innanzi 
agli occhi nella lettura del Vangelo, così come la presenza sacramentale 
e viva del suo Corpo e del suo Sangue : vere cibus, vere potus, ci mantiene 
la grazia, che ci salva dall'errore e dal male, e anche fra le ansietà e le 
mortificazioni della vita resta sorgente di quella letizia interiore, che 
giustamente si può chiamare godimento iniziale della gloria futura : Bone 
Pastor, panis vere — Iesu, nostri miserere — Tu nos pasce, nos tuere 
— Tu nos bona fac videre — In terra viventium.16 

15 Ps. 67, 11. 
16 Sequent. S. Thomae Aq. in Festo Corp. Christi. 
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BEATISSIMI PATRIS ALLOCUTIO 

DIE XXVIII IANUARII A. D. MCMLX 

IN IGNATIANO TEMPLO HABITA 

AD SACRORUM ALUMNOS EX ROMANA DIOECESI VEL ROMAE STU­
DIORUM CAUSA COMMORANTES. 

Dilecti filii. 

Flagrantissima voluntas, qua erga vos animus movetur Noster, con­

silium Nobis indidit vos huc convocandi ut quae sollemnes Romanae 

Synodi coetus, qui diebus hisce celebratur, menti suggerunt Nostrae, 

vobiscum paterno alloquio communicemus. 

E variis Nationibus orti, paene innumeri Romam convenistis ; et cum 

vos cernimus hilares, serenos, laetissimosque ea quidem laetitia, quae 

in fiorenti iuventute vestra renidet, videtur Nobis Providentissimus Deus 

quasi Ecclesiae sanctae, de futuri cleri virtute, numero et apostolico 

ardore sollicitae, ea quasi polliceri, quae hodie in votis sunt. Ex vobis 

enim Romana Synodus pulcherrima ac frugifera auspicia sumit, atque 

ea ad universas catholici orbis Dioeceses, e quibus ortum ducitis, quadam 

ratione referre gaudet. 

NONNULLA IUVENILIS AETATIS PIA GRATAQUE AD RECOLENDUM REVOCANTUR 

Huius eventus celebratio, qui ad almae huius Urbis religionis incre­

mentum quod attinet, maximus dici potest, itemque huius Ignatiani 

templi memoriae gloriaeque, quae luculenter testantur quantum contu­

lerit Romanum Collegium, huic aedi continens, ad sacras disciplinas et